
Zajímá vás budoucnost základního školství v Praze 7?
Přijďte na kulatý stůl, který se uskuteční 30. září 2015  
v ZŠ Letohradská od 16.00 do 17.30 hodin. 
Diskutovat tu budou ředitelé místních ZŠ a zástupci MČ se zajímavými hosty:
— Pedagožka a bývalá ředitelka ZŠ Ivana Málková – změna kultury školy
—  Petra  Prokopová Machalová – učitelka ZŠ Táborská z Prahy 4 – vzdělávání dětí s individuálními 

vzdělávacími potřebami v běžné ZŠ 
— Petr Syrový ze sociálního odboru Prahy 13 – podpora dětí cizinců v českých školách. 
—  Speciální pedagožka Jaroslava Budíková – Bálintovské skupiny jako nástroj adaptace nových 

učitelů
— Petr Chaluš – zahraniční zkušenosti s rodičovskými asociacemi

Potom můžete navštívit jeden z našich dvou workshopů, které se bu-
dou konat od 17.40 do 18.30 hodin.

ABY NAŠE ŠKOLA BYLA SVĚTOVÁ

Velvyslankyně Světové školy Simona 
Babčáková představí  projekt organizace 
Člověk v tísni, jehož cílem je podporovat 
vzdělávání a přípravu dětí na reálný 
život v globalizovaném světě. V rámci 
workshopu si můžete vyzkoušet 
formulovat vaše představy o tom co a jak 
změnit ve školství na Praze 7. 

NAŠE ŠKOLY NA

NEKLIDNÝ ŠKOLÁK – CO S NÍM?

Máme doma školáka
— který se občas netěší do školy
— vyrušuje při vyučování
— nerozumí si  s vrstevníky
— jeho  chování je impulzivní
— „šije s ním pytel blech“ je živý
— říkají o něm, že má ADHD

Máte dome živé a neklidné dítě? 
Jaroslava Budíková z PPP Prahy 7 vám 
poradí, jak nastavit hranice ve výchově, 
řešit výchovné neobvyklé situace, 
konflikty a spolupráci se školou.  
www.varianty.cz

Děti vám pohlídáme 


